UUNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS
EDITAL n. 031/2013

Processo Seletivo 2013-2

ANEXO IV ─ DECLARAÇÃO DA COMUNIDADE QUILOMBOLA

Nós abaixo assinados, declaramos para os devidos fins que ____________________

________________________________________________________________________

pertence à Comunidade quilombola_________________________________________

do município de______________________________ Estado _____________________

Por ser verdade firmamos e assinamos a presente declaração:

MEMBROS DA COMUNIDADE

Nome por extenso (letra de forma) Assinatura
1.

2.

3.

4.

5.